
福州江阴港城经济区壁头支河工程第2标段项目（监理）

 

中标结果公示

 

招标编号: 0624-231335410

本招标项目于2023年5月8日09:00时在福建省机电设备招标有限公司开标，已由评标委员会评审完毕，招标人按规定确定
了中标人，现将中标结果公示如下：

1、招标工程项目概况

工程项目名称：福州江阴港城经济区壁头支河工程第2标段项目（监理）                                      

招标人：福州市江阴工业区开发建设有限公司                                            

建设规模：福州江阴港城经济区壁头支河工程第2标段项目（施工） ，壁头支河二标段起点位于钱壁节制闸，终点至纬一
路，建设河道，总长700米，河道断面为上梯形下矩形复式断面；建设两岸堤防，总长1199米，堤防采用复合式堤型(上部土
堤生态混凝土护坡+下部埋石砼重力式挡墙); 建设排水涵管5座。建设钱壁节制闸，闸孔规模为3-5.0米×3.5米(孔- 宽×高),总净
宽15米。堤岸、节制闸均为4级建筑物。

招标方式: 公开招标            

2、评标委员会成员名单及评标办法

招标人评委：/

专家评委：郑传见、林  强、陈  侃、丁水华、薛尚刚

评标办法：简易评标法                     

3、中标人及其投标文件相关内容

中标人名称：福建泉宏工程管理有限公司

总监理工程师：黄兴银（2210011485）                       

中标金额：266959元                         

4、公示时间

公示期为2023年 5 月15日至2023年 5 月25日。

5、联系方式

招标人：福州市江阴工业区开发建设有限公司

办公地址：福州江阴港城经济区口岸服务中心

邮政编码：350309，联系电话：1370591013

传真：      /       ，联系人：陈工

 

招标代理机构：福建省机电设备招标有限公司

办公地址：福建省福州市鼓楼区洪山园路68号招标大厦508室

邮政编码：350002，联系电话：0591-38113859、38113876

传真：       /       ，联系人：陈先生、郑先生

 

监督机构名称：福州江阴港城经济区管理委员会



办公地址：福清市江阴镇

联系电话：0591-85961551

 

日期：2023年 5月15日


